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BIG SIZE CONO

Para compartir y acompañar tu fiesta

Para compartir
600 gr 250 gr

En conito

Las originales Loaded Fries

Con salsa de Queso Cheedar, 
Tocineta, Cebollín picado y Salsa Tasty

Papas fritas y Anillos de cebolla apanados
con 4 pinchos de Pollo Apanado, Guacamole, 
Jalapeños, Cilantro, salsa de Queso Cheddar, 
Salsa Tasty y Sour Cream. 

CHEESEBACON

CHICANAS

24

32

12

18 C O M I D A  c a l l e j e r a  m e x i c a n a  b i e n  c h i d a  

PAPASPAPAS

ENDIABLADAS

Totopos fritos con Pico de Gallo, 
Frijóles Refritos, Guacamole, Queso 
Mozzarella, Sour Cream y Jalapeños

Para Compartir con Totopos fritos con Pollo a la Ranchera, Aguacate,
Pico de Gallo, Frijól Refrito, Queso Mozzarella, Salsa de Queso Cheddar
Sour Cream y Jalapeños,

CHAMACOS
NACHOS

NACHOS XL

15

30

NACHOS 

PORCIÓN PARA 2 o 3 PERSONAS



3 wraps de lomo de res stroganoff, 5 deditos mozarella apanados, 
4 pinchos de pollo apanados y totopos.
Con salsa de pimientos y salsa tasty. 

5 Alitas de pollo en salsa BBQ o Miel Mostaza,
4 deditos de mozzarella apanados,  Aros de cebolla y totopos.
Con salsa de pimientos y salsa tasty

2 Wraps de lomo de res stroganoff con queso, 
5 empanaditas de carne. Aros de cebolla apanados. 
Con salsa tasty y ají de la casa.

8 empanaditas de carne con aji de la casa y salsa tasty

8 medias alas de pollo en salsa BBQ o Miel Mostaza, 
Con porcion de papas fritas, Palitos de zanahoria y Apio más
salsa tasty y salsa de pimientos.

PICADA

MACARENA
PICADA

MINI TK
PICADA

EMPANA

45

37

37

22

35

PAPITAS para acompañar
Acompaña tus platos con una porción personal
de Papas fritas aliñadas con cebollita picada por 
o Anillos de Cebolla apanados por 5 7 k

k

DITAS

ALITAS
POWER

PICADAS 

MENEAITO



DESCUENTOha
st

a DE

en

15%
BIG
cocktails

230
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230
230
130
230
12 0
130
150
180
130
100
130
100
80
90
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80
90

BLACK LABEL
BUCHANAN’S MASTER
BUCHANAN’S DELUXE
OLD PARR
RED LABEL
GLENLIVET FOUNDERS
GIN GORDONS
RON HABANA CLUB
tequila olmeca
TEQUILA JOSE CUERVO
RON MEDELLIN 5 AÑOS
RON MEDELLÍN 3 AÑOS
RON VIEJO DE CALDAS 5
RON VIEJO DE CALDAS 3
RON SANTERO
VODKA SMIRNOFF LULO X1
VODKA ABSOLUT
AGUARDIENTE ANTIOQUEÑO VERDE
AGUARDIENTE ANTIOQUEÑO AZUL

MARTES Y

JUEVES

MIÉRCOLES
toda la noche

hasta las 12 a.m

FINES DE
SEMANA

FESTIVOS
de 5 a 10 pm
&

%
EN BOTELLAS

H A S T A

DESCUENTO
DE30

PAPAS
2 ANDINAS

por solo

230

35 30

$

$ $

x4en

CERVEZAS
COCKTAILS

JARRA
BBCde

con estrella
desde

MIL

MIL
MIL

NACIONALES E
IMPORTADAS

bÚSCALOS EN

CHEESEBACON

LA PÁGINA DE COCKTAILS

*
*
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porción Box

A r o m á t i c o s  c o n  2  o z  d e  G i n  P r e m i u m

Zumo de Limón, Bayas de Enebro y Tónica.

Zumo de Limón, Pepino, Bayas de Enebro, 
Romero Aromático y Tónica.

Fresas Maceradas, Arándanos, Agua de Rosas
Bayas de Enebro y Tónica.

Gin, Campari, Extracto de Gengibre, Toronja, 
Tónica y Bayas de Enebro.

Gin, Pimienta negra, Flor de Lavanda 
y Bayas de Enebro.

Gin Tonics

22

23

29

32

35

32

35

36

38

40

38

25

30

28

25

PERFECTO

gordon’s tanqueray hendrick’s
l o n d o n  d r y  g i n l o n d o n  d r y  g i n d i s t i l l e d  g i n

cucumber

red garden

BRUJA purpura

GINGER pimm’s

HAPPY HOUR
gin tonics con ESTRELLA     por solo 2 35k

gordon’s
l o n d o n  d r y  g i n

p r e m i u m  p i n k

gordon’s
l o n d o n  d r y  g i n

p r e m i u m  p i n k

válido unicamente en nuestro HAPPY HOUR

COCKTAILSCOCKTAILS



OLMECA
r e p o s a d o

c o n  2  o n z a s  d e  t e q u i l a
P R E P A R A D A S  C O N
j a r a b e  d e  a g a v e  o r g á n i c o

m a n g o n a d a
m a R G A R I T A

d e  m a r a c u y a

r e p o s a d o
DON JULIO

De Limón con Chamoy
y Bombón Guanajuato 

ORIGINAL 24 34
Margarita

Pidela de Mango, Fresa, 
Sandía, Maracuya, Tamarindo
o Pepino. Con Chamoy 
y Bombón Guanajuato

MANGONADA 3525
Margarita

Tu Mangonada preferida
con una Cerveza Coronita 
suicida de Cabeza.

FLORINDA 3929
Margarita

Una montaña de Margarita
NO MAMES 4532
de Mango y Maracuya Frozen 
con una avalancha de chamoy 
liquido y Bombón Guanajuato.

Margarita

Imagínate la Mangonada que más te gusta, pero con una
Smirnoff Ice de Manzana, de cabeza y sin mente, con
trocitos de Mango y Manzana con chamoy.

EL ALACRÁN te picó

35 45

Margarita

Una pescera de casi un litro de delicioso Margarita Frozen
con Blue Curacao, 2 Cervezas Coronita Suicidas de cabeza 
y Bombones Guanajuatos. Perfecto para compartir y chingar la noche.

MEXICAN BULL DOG
90

Margarita

P Í D E L A S  T A M B I É N  P I C O S I T A S  C O N  U N  T O Q U E  D E  J A R A B E  D E  J A L A P E Ñ O  ( S I N  C O N S T O  E X T R A )

MARGARITAS
MexicanasMexicanas

70 en happy hour



L a  T u s a

Hechizo de Jolgorio, con Vodka, Pulpa de Lulo,
Yerbabuena, Jarabe de Canela y Romero aromático.

Para pasar los dolores del corazón, con Mezcal,
400 conejos, Vermouth blanco, Pepino 
y Miel de Chile morita.

Mezcla de Havana y Sailor Jerry con Jugo de Piña y Mango
Triple Sec, infusión de Yerbabuena, Cardamomo y Bitter Cítrico

T i k i  C o c k t a i l

20

20

25

24

30

BRUJERÍA

TIKI BOND

AGUACHIRLE

SACRILEGIO

LA TUSA

t i k i  b o n d

Mezcla Ancestral de Ron Oscuro, 
con Jugo de Mango, Crema de 

Coco y Almibar de Cereza.

Tequila Olmeca, Vodka, Sandía, dash de Hierbabuena, 
suprema de toronja y Vino espumoso

CoKTAILS

DE AUTOR Y PROPIOS WATUSEROS

OriginalesOriginales

COCKTAIL DE EXPERIENCIA



N E G R O N I

A P E R O L  
S P R I T Z

P I Ñ A
C O L A D A

HAPPY HOUR COCKTAILS CON todos los días
2 onzas de licor garantizadas

POR SOLO K2 30

NO NOS ANDAMOS CON TIMIDECES .

COCKTAIL DE EXPERIENCIA

COCKTAIL DE EXPERIENCIA

El ahumado italiano. Cocktail con tonos amargos, Preparado
únicamente con base de licores premium y aperitivos. Campari, 
Vermouth Rosso y Gin Gordon’s con Bitters cítricos. (Ahumado)

Ahumado con tonos herbales, Campari, Gin Gordon´s, 
Jagermeister, con Bitters cítricos y Romero aromático.

El original cubano con Ron Havana Club, Coca Cola y Limón.

De Borinquen, Frozzen con Ron y Zumos Frutales

Tan Brasilero como Ruso. Vodka con frutos macerados.

Refrescante cocktail italiano con Aperol y Espumoso Extra Brut

Hechizo mágico de Vodka, Polvo galáctico, Syrup y Licor de Melón

Poderoso Mundial con Gin Gordon’s, Vodka Smirnoff, Tequila, 
Ron, Triple Sec, Coca cola y Zumo de limón.

La receta original, Fuertecito y Abundante como tiene que ser, 

Elígelo con macerado de Frutos Rojos, Maracuya o Lulo.

Autóctona del Caribe. Nuestra Piña Colada tiene muchos fans,

Ahumado con Jack Daniels, Jarabe, Bitters y Piel de Naranja. 

NEGRONI

NEGROGER

CUBA LIBRE HAVANA

DAIKIRI

CAIPIROSKA

APEROL SPRITZ

EL DUENDE

LONG ISLAND 

MOJITO original

MOJITO JUNGLA

PIÑA COLADA

OLD FASHIONED

24

20

27

20

22

20

26

27

18

18

18

23

LE EMPUJAMOS 2 ONZAS

pídelo también con zacapa ámbar por 26 mil

pídelo también con zacapa ámbar por 30 mil

CoKTAILStradicionalestradicionales



8

8

8
10

20

S A Y A Y I N

h u l k

5 licores, mix de frutos rojos y coronita de cabeza

Pescera de 3 licores, Blue Curacao, Jugo de Naranja, Piña, 
Coco y un Red Bull suicida de cabeza. 

Pescera de 3 licores con Triple Sec y Jugo de Mandarina
y un Red Bull Red suicida de cabeza. 

Pescera de vodka y Ron blanco, Triple Sec, Jugo de Sandía, 
1 Mike’s (Vodka con limón en lata)suicida y gomitas.

Margarita ginante con 2 coronitas de cabeza

Vodka, Licor de Melón, Crema de Whisky y Granadina

Ron, Vodka, Banana Sour, Crema de Coco y Gomita

Jagermeister más Energizante

Gin, Blue Curacao, Syrup de Guaraná, Crema de Whisky

Tequila, Ron, Vodka, Syrup de Morazul y Arándano

Experiencia chingona en tres pasos

todo bien escarchado con chamoy piscosito
Zumo de limón, Tequila a su eleccipon y Clamato

LA MALDINGA

HULK

TERMINATOR

MAZINGER Z

MEXICAN BULL DOG

CESOS DE ZOMBIE 

SUÉLTAME GORILA

JAGERBOMB

SAYAYÍN

HASTA LA VISTA BABY

TRIO CHINGÓN

15 25

65

65

65

65

75

Y agárrese
de la silla.

SHOTS

BIG COCKTAILSBIG COCKTAILS
& Pesceras

olmeca reposado    don julio reposado

55 en happy hour

55 en happy hour

55 en happy hour

55 en happy hour

65 en happy hour



chivas 18
buchanan’s 18
GLENLIVET FOUNDERS
BUCHANAN’S MASTER
BUCHANAN’S DELUXE
BLACK LABEL
OLD PARR
JACK DANIELS
JAMESON
red label
BLACK & WHITE

HENDRICKS
TANQUERAY
GORDONS
GORDONS PINK

ZACAPA 23
ZACAPA AMBAR
HABANA CLUB 3 años
SAILOR JERRY
MEDELLIN 8 AÑOS
MEDELLIN 5 AÑOS
MEDELLÍN 3 AÑOS
VIEJO DE CALDAS 5
VIEJO DE CALDAS 3
SANTERO 

DON JULIO REPOSADO
JIMADOR REPOSADO
JOSE CUERVO REPOSADO
OLMECA RESPOSADO

PATRON REPOSADO
MEZCAL 400 CONEJOS

SMIRNOFF LULO X1
ABSOLUT

ANTIOQUEÑO VERDE
ANTIOQUEÑO AZUL

BAILEYS
jagermeister
ancho reyes
ESPUMOSO JP CHENET ICE

32
32
16
18
16
14
14
14
13
10
8

20
16
10
13

24
13
10
12
12
10
9

10
9
8

25
24
20
14
14
12

13

9

10
14
16 24

42
42
24
26
24
22
22
22
20
15
13

30
24
15
20

34
20
15
18
18
15
14
15
14
12

37
35
30
20
20
18

20

14

15
22

140
130
190

80

90
70
80
70

120
90

60
100

60
70

460
460
260
290
260
250
250
250
210
150
120

360
240
150
170

420
220
150
180
180
160
120
150
120
100

440
420
400
220
200
170

120
170

100
120

150
220

150

WHISKY SHOT MEDIA BOTELLA
SHOT
DOBLE

GINEBRA

RON

TEQUILA

VODKA

AGUARDIENTE

OTROS

LI
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Panchita Pipona
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100
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150

90
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130

HAPPY
HOUR



LULOSA

GUARoLOCA

+

promo

promo

BOTELLA 750 ML
BOTELLA 375 ML

150kpor
solo

esto se va
a descontrolar

promos válidas todos los días - toda la noche

+
+

BOTELLA 750 ML
BOTELLA 375 ML

2 botellas de agua

170por
solo



Hoy es lanoche perfecta

El whisky
más famosoSingle Malt?

disfruta

260260
750 ml

k
botella

230230
hour

HappyHappy
k

700 ml

k
botella

hour

k

Quién dijomiedo

P re gu nta  p o r  nu estras  promociones  espec iales  en  l icores  entre  semana
El exceso  de  alcohol  es  perjudic ial  para  la  salud.  Ley  30  de  1986 .  Pro híbase  el  expen d io  d e  beb id as  embriag an t es  a  men o res  d e  ed ad  y  mu jeres  embarazad as.  L ey  12 4  d e  1994 .



andina
AGUILA LIGHT
miller lite
HEINEKEN MINI
coronita
club colombia
heineken
CORONA
stella artois
bbc botella

SMIRNOFF ICE
RED BULL
GATORADE
gaSEOSA, GINGER O SODA
AGUA MANANTIAL
SODA MICHELADA CON LIMÓN
CIGARRILLOS X 10

PREGUNTA POR LOS SABORES
DISPONIBLES

12
12
6
5
5
6
10

7
7
7
7
8
8
10
12
12
12

CERVEZAS

OTRAS BEBIDAS NARGUILE

MICHELADA

+
+ +

pregunta por tipos disponibles

en HAPPY HOUR a solo 30 mil

MICHELADA CHAMOCHELA CHELADA
CLAMATOCUBANA

5 x 4
draft

CubetazosBEERS

JARRA

ANDINA
MILLER LITE

club colombia
HEINEKEN
SOL 
corona
stella artois

coronita

PINTA
vaso

35

28
28
32
32
40
40
48
48

14
8

1000
4000

PRIMERA CARGA

recarga
20 MIL

10 MIL

6000+ 5000

con tabasco, salsa inglesa, 
limón, bombón guanajuato 
y tajin

con CHAMOY DE LA CASA,
SAL, TAJIN,  LIMÓN, BOMBÓN
GUANAJUATO, Y UNA GOMITA 
PA DARLE SU TOQUE

con escarchado de 
limón, sal y tajin. con tabasco, salsa inglesa, limón

chamoy, bombón guanajuato, tajin 
y jugo clamato original.

Vuelve Chida tu Chela

promoción no disponible los fines de semana
 y festivos después de las 11 p.m



y amenidades
suaves

10

12

12

12

12

45
45

20

6
7

10

Ginger Ale, Yerbabuena y Limóm

Crema de coco, Fresas y Granadina.

Soda Hatsu de Frambuesas y Rosas con 
Arándanos, Fresas y Romero.

Soda Hatsu de Sandía y Albahaca con infusion 
de Flor de Jamaica y Tomillo.

Te Hatsu Mangositno con Yerbabuena y Jarabe de Canela.

Pa’ bajar el guayabo y nivelar, Colombiana,
Cervecita Andina y jugo de limón y mandarina.

MOJITO SANTO

FRESA COLADA

SODA JUNGLA

SODA CARIBE

LADY DI

LIMONADA

SANGRÍA JARRA
TINTO DE VERANO JARRA

REFAJO PODEROSO JARRA

Pídela de Fresa, Tamarindo, Yerbabuena o Cerezada

LIMONADA DE SABORES

Deliciosa y tropical.
LIMONADA DE COCO

L A D y
d i

pal’que entrega

Una tardecita con
amigos y   pa’ que más??

las llaves

Cocktails sin licor
MOKTAILSMOKTAILS

SANGRÍA

más famosoSingle Malt



ya estás
en la onda

?

?

ya estás
en la onda

?

?

prende la fiesta 
por solo 

10 mil10 mil


